officium tibi impositum fideliter ac diligenter secundum gratiam tibi

datam a Domino executurus. Vale in Christo Jhesu et ora pro me.

Datum in conventu nostro Maguntino, sub sigillo mei officii, anno

incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo septuagesimo

primo
^ die septima mensis Februarii. Post cuiusquidem commissionis

sic inserte ostensionem et lecturam dicteque terre sive tenementi

resignationem et acceptationem, ut premittitur, factam, prefatus

venerabilis pater, visitator, procurator et commissarius supradictus,

super quibus omnibus et singulis, a me, notario publico, sibi fieri petiit

presens publicum instrumentum. Acta fuerunt hec in domo

capitulari monasterii Cordigerorum et fratrum Minorum de

Observantia prope Edinburgh, hora quasi decima ante meridiem vel

eocirca, sub anno, mense, die, indictione et pontificatu quibus supra, in

presentia venerabilium honorabiliumque virorum, magistri David

Crannoch, fratris dicti ordinis loci ejusdem, Johannis Myrton, rectoris

de Monymousk, Johannis Wynton, in artibus magistrorum, Johannis

Knowis, burgensis de Aberden, Ricardi Kintor, Gilbert! Kintor,

Symonis Craufurd, burgensium dicti burgi, David Lesly, scutiferi,

Andree Lesly et aliorum quamplurium testium ad premissa
vocatorum pariter et rogatorum. Post quarumquidem litterarum,

evidentiarum, instrumentorum et munimentorum productionem,

ostensionem, publicationem et lecturam, providus vir, Johannes Vaus,

unus ballivorum dicti burgi, ad instantiam et requestum prefati

venerabilis patris, fratris David Crannoch, ac etiam de mandato

honorabilis viri, Andree Alain, tunc temporis prepositi dicti burgi,

prefatum patrem cum suis fratribus introduxit in dictam terram

sibique saisinam, statum et possessionem realem actualem et corporalem
dicte terre cum pertinentiis, per traditionem terre et lapidum, realiter

contulit et assignavit, ipsumque corporaliter in eadem terra pro se

et suo ordine pro perpetuo investivit, secundum vim formam et

continentiam litterarum, evidentiarum, instrumentorum et muni-

mentorum desuper confectorum. Prius tamen prefatus prepositus,

Andreas Alain, nomine et ex parte communitatis dicti burgi, cum
aliis certis personis sibi assistentibus, predictam terram cum pertinentiis

de quodam annuo redditu viginti sex solidorum et octo denariorum

debito capellano altaris Sancti Johannis Baptiste in ecclesia Sancti

' Sic. The date of this Instrument of Sasine is 12th July, 1471.
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Nicolai Aberdonensis situati gratiose exoneravit et relevavit, prout

predecessor suus, Alexander de Camera, in tempore prepositure sue

noscitur fecisse. Super quibus omnibus et singulis, prefatus venerabilis

pater, frater David Crannoch a me, notario publico subscripto, ac

etiam Roberto de Gylhespy, scriba communi curie predicti burgi de

Aberden ac notario publico, sibi fieri petiit publicum et publica

instrumentum et instrumenta. Acta fuerunt hec in fundo dicte terre,

hora undecima vel eocirca ante meridiem, sub anno, die, mense,

indictione et pontificatu quibus supra, presentibus ibidem honora-

bilibus viris, Andrea Alain, preposito, Ricardo Kyntor, Roberto Mylne,

Alexandre Blyndseil, Thoma Alain, Alexandre Alain, burgensibus,

ac Philippe de Drumbrek, uno . . . orum dicti burgi Aberdonensis,

cum diversis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

[The notarial docquet is now illegible.]

3. CHARTER OF DONATION by the Provost,

Bailies and Community of Aberdeen, in favour of the

Friars Minor of Observance of the Ultramontane

Vicariate, of a piece of ground within the tenement

of the deceased James Bisset, 30 feet in width and

upwards of 60 feet in length, bounded on the north by the

friary, on the south by the land of Thomas Crondan, and

on the west by the friary garden ; purchased for the

friars by Walter Bertram, burgess of Edinburgh,

1494. {A/S. Protocol Book /., Burgh Charter Room.)

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, prepositus, ballivi, consules

et communitas burgi de Aberdene, eternam in Domino salutem.

Noveritis nos, caritatis intuitu et salute animarum nostrarum,

parentum, benefactorum et omnium fidelium dcfunctorum, in honore

Dei omnipotentis, beatissime Virginis Marie, alius Confessoris, beati

Francisci, et omnium sanctorum, dedisse, concessisse, assignasse, et

hac prcsenti carta nostra confirmasse religiosis viris, Fratribus Min-

oribus dc Observantia, vulgariter nuncupatis, sub vicariatu familic

Cismontane juxta formam provisionis Eugcnii, Pape, quarti. Domino
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Deo famulantibus, pro ampHficatione loci dictorum Fratrum Minorum,
totam et integram illam nostram petiam terre cum suis pertinentiis

jacentem infra dictum burgum, infra tenementum quondam Jacobi

Bysset in vico furcarum, ex oriental! parte eiusdem vici, inter terram

quondam Thome Crondan ex australi, ex una, et locum sive

monasterium dictorum fratrum ex boreali, partibus ab altera, et

angulum horti infirmarie dictorum fratrum ex occidentali, extendentem

in longitudine ad antiquum fontem lapideum et sexaginta pedes ab

eodem fonte in longitudine, continentem triginta pedes in latitudine

viri mediocris : Tenendam et habendam totam et integram dictam

petiam nostram terre cum suis pertinentiis, prefatis Fratribus de

Observantia et suis successoribus, profession! sue modo licito et

congruo, a nobis et heredibus nostris, in puram et perpetuam
elimosinam imperpetuum, cum omni iure et iuris clameo, cum debitis

longitudine et latitudine, cum lapidibus et cake, cum edificiis desuper
construendis ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus commo-

ditatibus et asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque ad

dictam petiam terre cum pertinentiis spectantibus seu juste spectare

valentibus quomodolibet in futurum, adeo libere, plenarie, integre,

honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut aliqua terra

infra regnum Scotie, predictis Fratribus de Observantia secundum

formam ipsis licitam possibilem et ipsorum profession! congruam,
in puram et perpetuam elimosinam, datur, conceditur ac possidetur

sine revocatione aut contradictione aliquali nostrum heredum suc-

cessorum et aliorum quorumcunque : Faciendi inde dicti fratres et

sui successores divina suffragia pro animabus nostris, et presertim

orent pro Waltero Bertrame, burgensi burgi de Edinburghe, emptore
dicte terre, uxore sua, liberis et eorum parentibus. Et nos, vero,

dicti prepositus, ballivi, consules et communitas de Aberdene et

successores nostri, totam et integram dictam petiam terre cum suis

pertinentiis prefatis fratribus et suis successoribus in omnibus et per

omnia, ut premissum est, per omnes terras nostras et bona nostra

contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus et imperpetuum
defendemus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune
dicti burgi et sigillum providi viri, Andree . . .,

unius ballivorum

dicti burgi . . . incomplete . . . Dated, without month or day, 1494,

in the presence of Alexander Reid, Provost, Robert Blinsell, Andrew

Alain, junior, William Cupar, Alexander Natto, Patrick . ,
., Philip

Dumbrek and John of Stirling, Notary Public.
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4. NOTARIAL CERTIFICATE to the effect

that, on 9th February, 1503, Margaret Candoche or

Kanduly and Alexander Modray, her husband, resigned

into the hands of Bailie Rattray of Aberdeen, on behalf

of the Friars Minor, a tenement of land on the east side

of the Gallowgate, bounded on the north by the friary,